

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						83,645.60		0.00		80,345.60		0.00		80,345.60		0.00		3,956.50		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						83,645.60		0.00		80,345.60		0.00		80,345.60		0.00		3,956.50		0.00
Meta: 2 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						10,337.00		0.00		9,845.00		0.00		9,845.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0003 - 0236234 RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS						10,337.00		0.00		9,845.00		0.00		9,845.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		0.00		0.00
095400050035	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	5.000000	288.00	1,440.00	0.00	0.00	288.00	1,440.00	0.00	0.00	288.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						504.00		0.00		504.00		0.00		504.00		0.00		0.00		0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230063	B	TIJERA DE METAL DE 7 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,370.00		0.00		1,370.00		0.00		1,370.00		0.00		0.00		0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.000000	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042081	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 13 in X 15 in COLOR NEGRO	MILLAR	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300050859	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 R3	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						192.00		0.00		192.00		0.00		192.00		0.00		0.00		0.00
805000080480	B	MAMELUCO PROTECTOR IMPERMEABLE DE PVC UNISEX	UNIDAD	48.000000	4.00	192.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						492.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
805000050102	B	GUANTE DE LONA FLEXIBLE	PAR	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080480	B	MAMELUCO PROTECTOR IMPERMEABLE DE PVC UNISEX	UNIDAD	48.000000	4.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						2,550.00		0.00		2,550.00		0.00		2,550.00		0.00		0.00		0.00
495700410001	B	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410158	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	30.000000	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
ANTABAMBA - APURIMAC

Juan Faustino Sanchez Salas
DNI. 08294571
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS

CPC. Yovana Pichhua Huaman
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					3,249.00		0.00		3,249.00		0.00		3,249.00		0.00		0.00		0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	16.000000	200.00	3,200.00	0.00	0.00	200.00	3,200.00	0.00	0.00	200.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
805000050102	B	GUANTE DE LONA FLEXIBLE	PAR	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00	
410600100002	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 145 cm	UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A					5,706.60		0.00		5,706.60		0.00		5,706.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - 0160878 ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS					5,706.60		0.00		5,706.60		0.00		5,706.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					821.60		0.00		821.60		0.00		821.60		0.00		0.00		0.00	
090600010002	B	ACEITE COMPUESTO X 1 L	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030474	B	ARROZ EXTRA	KILOGRAMO	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400060005	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	8.800000	12.00	81.60	0.00	0.00	12.00	81.60	0.00	0.00	12.00	81.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 1. 1 2 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO ANIMAL					39.00		0.00		39.00		0.00		39.00		0.00		0.00		0.00	
092200010062	B	SAL DE COCINA X 25 kg	UNIDAD	1.300000	30.00	39.00	0.00	0.00	30.00	39.00	0.00	0.00	30.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
798100040043	B	FRAZADA DE ALGODON Y POLIESTER DE 2 PLAZAS	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,329.00		0.00		2,329.00		0.00		2,329.00		0.00		0.00		0.00	
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	32.000000	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
ANTABAMBA - APURIMAC
Juan Faustino Sánchez Salas
DNI. 08294571
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC. Yovana Pichihua Huaman
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

FF/RB			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES						2028					
							2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)		UNIDAD		23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD		44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD		5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHOS		UNIDAD		14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR		UNIDAD		1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500		19.000000	100.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080018	B	GRAPA 26/8 X 5000		DECENA		25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.2.1	AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA							200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100150010	B	SACO DE POLIPROPILENO DE 42 in X 25 1/2 in COLOR NEGRO		UNIDAD		1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.3	DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS							1,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00		1,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200020249	B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE CAPINURI 18 mm X 1.22 m X 2.44 m		UNIDAD		33.900000	50.00	1,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	1,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							22.00	0.00	0.00	0.00	0.00		22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD		6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD		5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 8 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE								12,247.00	0.00	0.00	0.00	0.00		11,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0010 - 0290576 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS								12,247.00	0.00	0.00	0.00	0.00		11,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							4,163.00	0.00	0.00	0.00	0.00		4,163.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD		8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD		17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD		9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4		UNIDAD		9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25		32.000000	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD		3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)		UNIDAD		23.000000	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
ANTAGRAMA / APURIMAC
Juan Faustino Sánchez Salas
DNI. 08294571
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC Yovana Pichhua Huaman
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/RB		2025		2026		2027		2028	
Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	46.000000	5.00	225.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	6.000000	3.00	18.50	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	2.200000	5.00	11.00	0.00	0.00
715000220063	B	TIJERA DE METAL DE 7 1/2 IN PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR		UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		19.000000	100.00	1,900.00	0.00	0.00
718500080118	B	GRAFA 26/6 X 5000	DECENA		25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50		6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					750.00	750.00	0.00	0.00
646300050959	B	CARRETELLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UTT) DE 3 R3		UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00
2.3.1.5.4.1	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,152.00	1,152.00	0.00	0.00
805000080480	B	MAMELUCO PROTECTOR IMPERMEABLE DE PVC UNISEX		UNIDAD	46.000000	24.00	1,104.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4	DE SEGURIDAD					60.00	60.00	0.00	0.00
805000050102	B	GUANTE DE LONA FLEXIBLE	PAR		15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					380.00	380.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25		16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD		6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					285.00	285.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
ANTIRAMBA - APURIMAC
Juan Faustino Sánchez Salas
DNI: 08294571
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC. Jovane Pacheco Huamani
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

NRO. IDENTIFICACION : 300284

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
511000150866	B	COMPARADOR DE CLORO RESIDUAL	UNIDAD	95.000000	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5		OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO				5,307.00		0.00		5,307.00		0.00		5,307.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.890000	300.00	5,307.00	0.00	0.00	300.00	5,307.00	0.00	0.00	300.00	5,307.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00
410600100002	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 145 cm	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 14 - DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS						11,217.00		0.00		10,667.00		0.00		10,667.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0015 - 0236290 DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA						11,217.00		0.00		10,667.00		0.00		10,667.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				878.50		0.00		878.50		0.00		878.50		0.00		0.00		0.00
317500101398	B	PIZARRA MAGNETICA 80 cm X 1.20 m APROX.	UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	2.200000	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230063	B	TIJERA DE METAL DE 7 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 2 1		AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA				2,615.00		0.00		2,615.00		0.00		2,615.00		0.00		0.00		0.00
050500010004	B	SEMILLA DE BETARRAGA - Beta vulgaris ssp vulgaris (AL PESO)	KILOGRAMO	110.000000	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010010	B	SEMILLA DE LECHUGA (AL PESO)	KILOGRAMO	310.000000	5.00	1,550.00	0.00	0.00	5.00	1,550.00	0.00	0.00	5.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010127	B	SEMILLA DE CULANTRO - Coriandrum sativum (AL PESO)	KILOGRAMO	78.000000	5.00	390.00	0.00	0.00	5.00	390.00	0.00	0.00	5.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070005	B	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
646300050859	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 R3	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.99 99		OTROS				22.50		0.00		22.50		0.00		22.50		0.00		0.00		0.00
495700350057	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL SIN AGUJA	UNIDAD	0.450000	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	50.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4		DE SEGURIDAD				220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
ANTABAMBA - APURIMAC
Juan Faustino Sánchez Salas
DNI. 08294571
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC Viviana Pichay Huamani
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000050102	B	GUANTE DE LONA FLEXIBLE	PAR	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060012	B	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				45.00		0.00		45.00		0.00		45.00		0.00		0.00		0.00
495700350060	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL SIN AGUJA	UNIDAD	0.900000	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				320.00		0.00		320.00		0.00		320.00		0.00		0.00		0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				2,270.00		0.00		2,270.00		0.00		2,270.00		0.00		0.00		0.00
050500010006	B	SEMILLA DE CEBOLLA - Allium cepa (AL PESO)	KILOGRAMO	167.000000	5.00	835.00	0.00	0.00	5.00	835.00	0.00	0.00	5.00	835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010130	B	SEMILLA DE ZANAHORIA - Daucus carota (AL PESO)	KILOGRAMO	167.000000	5.00	835.00	0.00	0.00	5.00	835.00	0.00	0.00	5.00	835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010330	B	SEMILLA DE ESPINACA - Spinacia oleraceae (AL PESO)	KILOGRAMO	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 10.1 4		FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES				176.00		0.00		176.00		0.00		176.00		0.00		0.00		0.00
050500050002	B	ACEITE VEGETAL AGRICOLA	LITRO	22.000000	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 10.1 5		SUMINISTROS DE ACCESORIOS Y/O MATERIALES DE USO FORESTAL				2,050.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
050500010004	B	SEMILLA DE BETARRAGA - Beta vulgaris ssp vulgaris (AL PESO)	KILOGRAMO	110.000000	5.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010297	B	SEMILLA DE ALFALFA - Medicago sativa (AL PESO)	KILOGRAMO	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 10.1 6		PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE USO ANIMAL				2,230.00		0.00		2,230.00		0.00		2,230.00		0.00		0.00		0.00
839700010019	B	COLISTINA + DEXAMETASONA + KANAMICINA + NEOMICINA 100000 UI + 0.5 mg + 50 mg + 50 mg INY 100 mL	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700010027	B	CEFALEXINA + NEOMICINA + CLOXACILINA 500 mg + 340 mg + 500 mg + VIT A 10000 UI/10 mL SUS INTRAUTERIO 30 mL	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700010028	B	PENICILINA G PROCAINICA + DIHIDROESTREPTOMICINA SULFATO 200 000 UI + 200 mg/mL INY 250 mL	UNIDAD	59.000000	5.00	295.00	0.00	0.00	5.00	295.00	0.00	0.00	5.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700010111	B	PENICILINA G PROCAINICA + DIHIDROESTREPTOMICINA SULFATO 200 000 UI + 250 000 UI INY 100 mL	UNIDAD	47.000000	5.00	235.00	0.00	0.00	5.00	235.00	0.00	0.00	5.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700010126	B	DEXAMETASONA + GENTAMICINA + NAFAZOLINA + CRISTAL VIOLETA 30 mg + 300 mg + 50 mg + 10 mg/100 mL SOL 150 mL	UNIDAD	24.000000	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700020032	B	IVERMECTINA 1 g/100 mL SOL INY 100 mL	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700020045	B	IVERMECTINA + CLORSULON 1 g + 10 g/100 mL SOL INY 1 L	UNIDAD	38.000000	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700020049	B	TRICLABENDAZOLE + IVERMECTINA + FEBENDAZOLE 10% + 2% + 10% X 1 L	UNIDAD	143.000000	5.00	715.00	0.00	0.00	5.00	715.00	0.00	0.00	5.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
ANTABAMBA - APURIMAC
Juan Faustino Sánchez Salas
DNI. 08294571
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC. Yovana Picchuá Huaman
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

FFRR	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025						2026					
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
B3970020106	B	FIRROLIL + VERMECTINA 0.9 g + 0.5 g SOLUCION TOPICA 250 mL		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00
B3970020175	B	VERMECTINA 10 mg/mL INV 50 mL		UNIDAD	46.000000	5.00	240.00	0.00	0.00	5.00	240.00	0.00	0.00	5.00	240.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.1	HERRAMIENTAS					90.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
410600100022	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 145 cm		UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
Meta: 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						43,346.00	43,346.00	0.00	0.00	42,240.00	42,240.00	0.00	0.00	42,240.00	42,240.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0042 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						43,346.00	43,346.00	0.00	0.00	42,240.00	42,240.00	0.00	0.00	42,240.00	42,240.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					43,346.00	43,346.00	0.00	0.00	42,240.00	42,240.00	0.00	0.00	42,240.00	42,240.00	0.00	0.00
443600120058	B	MICA PARA ANULAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4		EMPACALTE X 50	90.000000	11.00	550.00	0.00	0.00	11.00	550.00	0.00	0.00	11.00	550.00	0.00	0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	8.000000	52.00	424.00	0.00	0.00	52.00	424.00	0.00	0.00	52.00	424.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	8.500000	105.00	882.50	0.00	0.00	105.00	882.50	0.00	0.00	105.00	882.50	0.00	0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	17.000000	60.00	1,020.00	0.00	0.00	60.00	1,020.00	0.00	0.00	60.00	1,020.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA COMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	9.000000	105.00	945.00	0.00	0.00	105.00	945.00	0.00	0.00	105.00	945.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA COMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPACALTE X 25	16.000000	600.00	9,600.00	0.00	0.00	600.00	9,600.00	0.00	0.00	600.00	9,600.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	6.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPACALTE X 25	32.000000	16.00	512.00	0.00	0.00	16.00	512.00	0.00	0.00	16.00	512.00	0.00	0.00
71100010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00
71100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.500000	22.00	77.00	0.00	0.00	22.00	77.00	0.00	0.00	22.00	77.00	0.00	0.00
715000110060	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON VINCULO FIJO		UNIDAD	48.000000	5.00	240.00	0.00	0.00	5.00	240.00	0.00	0.00	5.00	240.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	23.000000	9.00	207.00	0.00	0.00	9.00	207.00	0.00	0.00	9.00	207.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	45.000000	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
715000210041	B	TABLEERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUETADOR DE METAL TIPO GANCHOS		UNIDAD	5.500000	11.00	60.50	0.00	0.00	11.00	60.50	0.00	0.00	11.00	60.50	0.00	0.00
715000210041	B	TABLEERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUETADOR DE METAL TIPO GANCHOS		UNIDAD	14.000000	14.00	196.00	0.00	0.00	14.00	196.00	0.00	0.00	14.00	196.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
MAYORADO ADMINISTRATIVO
Juan Faustino Sánchez Salas
DNI. 08294571
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPQ Yovana Pichayhua Huamani
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

CANTIDAD Y/O VALORES														
Meta			2025			2026			2027			2028		
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230063	B	TUERA DE METAL DE 7 1/2 IN PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	54.00	1,620.00	0.00	0.00	54.00	1,620.00	0.00	0.00	54.00	1,620.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	28.00	840.00	0.00	0.00	24.00	720.00	0.00	0.00	24.00	720.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	52.00	78.00	0.00	0.00	52.00	78.00	0.00	0.00	52.00	78.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00
716000070022	B	PORTAMINA 2 mm con TAJADOR	18.00	234.00	0.00	0.00	18.00	234.00	0.00	0.00	18.00	234.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00
716000170023	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 40 mL COLOR NEGRO	17.00	255.00	0.00	0.00	17.00	255.00	0.00	0.00	17.00	255.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	16.00	133.00	0.00	0.00	16.00	133.00	0.00	0.00	16.00	133.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	17.00	578.00	0.00	0.00	17.00	578.00	0.00	0.00	17.00	578.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	240.00	4,560.00	0.00	0.00	240.00	4,560.00	0.00	0.00	240.00	4,560.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	400.00	3,800.00	0.00	0.00	300.00	2,850.00	0.00	0.00	300.00	2,850.00	0.00	0.00
718500050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	200.00	1,127.50	0.00	0.00	200.00	1,127.50	0.00	0.00	200.00	1,127.50	0.00	0.00
718500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000	90.00	2,250.00	0.00	0.00	90.00	2,250.00	0.00	0.00	90.00	2,250.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	26.00	156.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)	402.00	3,819.00	0.00	0.00	402.00	3,819.00	0.00	0.00	402.00	3,819.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm)	210.00	1,965.00	0.00	0.00	210.00	1,965.00	0.00	0.00	210.00	1,965.00	0.00	0.00
767400062610	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 514K A9E8130 NEGRO	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00
Meta: 24 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES				792.00		0.00		792.00		0.00		792.00		0.00
Actividad Operativa: C0025 - 0010119 CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES				792.00		0.00		792.00		0.00		792.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				732.00		0.00		732.00		0.00		732.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
ANTAMBAMBA APURIMAC
Juan Faustino Sánchez Salas
DNI. 08284571
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC JOVANA PICHUUA HUANCHI
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

CANTIDAD Y/O VALORES																				
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
APROX.																				
				710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00
				7106000010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00
				7106000010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00
				7106000100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00
				7111000100037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00
				7111000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00
				7150000110076	B	ENGRAFADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00
				7150000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
				7150000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00
				7150000200029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	2.200000	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00
				7160000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
				7160000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
				7160000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
				7160000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00
				716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00
				7160000700022	B	PORTAMINA 2 mm CON TAJADOR	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00
				7160000900054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
				7160000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00
				7185000500001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	9.500000	3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00
				7185000500040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00
				7185000100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																				
				7150000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00
				7172000300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC. Yovana Pichihua Huamán
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC. Yovana Pichihua Huamán
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300284

PRO. IDENTIFICACION : 300284					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					83,645.60		0.00		80,345.60		0.00		80,345.60		0.00		3,056.50		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
CPC. Yovana Pichihua Huaman
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS
AYTABAMBA - APURIMAC
Juan Faustino Sánchez Salas
DNI. 08294571
ALCALDE